
L 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

[~0 внесении изменений в приказ 
от 03.12.2015 г. №9336/1 «О составах 
Постоянных комиссий Ученого совета 

I Санкт-Петербургского государственного университета 

И 
В соответствии с пунктом 2.1 Положения о Постоянных 

комиссиях Ученого совета Санкт-Петербургского государственного 

университета (далее СПбГУ), утвержденного приказом Ректора от 

08.07.2008 г. №932/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из состава Постоянной комиссии Ученого совета СПбГУ 

по научной работе Туника Сергея Павловича. 

Основание: приказ от 16.06.2016 №4989/1 «О внесении 

изменений в приказ от 24.09.2015 №7022/1 «О составе 

Ученого совета Санкт - Петербургского государственного 

университета». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на 

заместителя председателя Ученого совета СПбГУ 

Горлинского И.А. 

Ректор Н.М. Кропачев 


